Por Servicios Realizados Segun Planilla:  1435052 FLT 660355.58

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 1485660.36 1.00% 14856.60
PCIA. BUENOS AIRES 1485660.36 5.00% 74283.02

SUB
TOTAL

21.00%

1485660.36
311988.68

$ 1886788.66
Percep.

II.BB. 89139.62

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON
SESENTA Y SEIS CENTAVOS.-

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32248316244026 VTO: 30/06/2022